別　記

様式第1号(第4条関係)

令和　年　　月　　日
　彦根市子どもセンター指定管理者
　　髙木・技研特別共同体
　代表　株式会社　髙木造園
　　　代表取締役　髙木　淳一　様

(申請者)住所　〒
団体名
代表者(職)

氏名
電話

彦根市子どもセンター使用許可申請書

　彦根市子どもセンターを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	内容

	使用日時
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分～　　時　　分

	使用室名

	入場料等の徴収
	有　無
	1人当たりの金額
	円

	使用予定者
	大人　　　人
	子ども　　　人
	計　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	住所〒

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	備考

	使用料
	※　　　　　円

	損料
	※　　　　　円

	許可番号
	※　　　　　号

　※印の欄は、申請者で記入しないでください。